35 **I**n contractibus autem sit remissio vide
 de fo. compe. licet in y. glo. m. ar. t. u. s. et l. i. v.
 ea. et de re. iudi. pastoralis

36 **C**ontractus hunc fidei iuratur. de q.
 d. p. e. v. ar. t. u. s. in glo. i. v.

37 **C**ontractus bone fidei plus intelligit

qua eximur xi q iii qua predecessor
 Contractus bone fidei recipiunt ea de
 quibus no est actum nec cogitatu ff de
 condi ob au cau l f glo fi
 Contractus excoimione lego et for
 ma accipit ff de de pos. s. si duenerit
 et de re iur l edantus Et idas debet
 plus inspic qd actu est me collibentes
 C de testi l f et de spon l f Si cu
 pactu qd non est de iure apponitur in
 tractu rediatur ad ius comue spe de
 teste s i vide de condi appo veru in
 no l per Gasp
 Attenditur locus esse tempus co
 tractus ff de eius l si fundus de v
 sifi l i et no ff de conhen emp l in
 verba pola glo ij ff loais xviii
 D'inter conhenes agitur per ex
 pressum habendum et est ff si cer peta
 l iii et de ver obliga l rancu
 Qui cu alio conhit certis e vel esse
 debet de condicioe ipius de regu iur
 l qui cu alio ar con ff de exco l i in p
 Contractus factus in certis an tenet
 de in iur ecclie deat glo pcessus lvi
 Si on tractu opponitur verba ab eo
 qui habet vim condendi legem habet
 vim inter omes adligandum no bar ff
 de publi l cesar
 Contractus super libero hoie etia filio
 non valet ve no in aut ve nulli iudi
 s qua vero glo phibent coll ix
 An anacet contractus in totum via p
 traua vitata no e di opatu glo i
 Qui in contractibus non he locum
 cautio maniana de puc l i de iustia
 sine apud con vero et male ff de
 condi ob causam l dedi in pncipio
 In iudicis et copromissis qd qhinq
 Vbi dehat lex contractus iudex de
 bono et equo facit quid s videtur spe
 de offi om iudi s d offiam
 Remuati contractu transfer dnuum
 spe de acqu s sed iniquid etan exa
 pot agi no in aut de non alie re ecclie
 s i quis igitur glo contractu
 In siteliatu conhenibus admuicem
 se deape x q ij hoc ius parchi de iur
 iniquitate vbi deape viii
 Contractus no debet claudicare de ho
 uoardo ponit Gasse me de illis de sso
 in pub v. concludit q contractus claudi
 care pnt qu conhenentis no est pax qua
 licas et idca pupillus alteri no obligat
 et alter sic pupilla et no idem hmoz de
 letur puato sicut etia sed in iurimo
 dicit ibi glo q in cedant est dicitur
 q pro vna parte sicut pro alia an tenet
 aut no tenet eo q veriusqz consensu
 pnt et pariter debet conuere de spon

42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58

tua nos Item qua vir et mulier sunt
 correlatiua et sponsus et sponsa posito
 vno ponitur et reliqui De eo qui dux
 in ma c i sedm sumo vide claudicare
 Contractus factus stde vicante ip
 uice tenet ve no x q ij si qua de rebus
 in glo hic patet in fi que no. ne se du
 e in glo vacan Ho. istud vlt ardo
 verius simbur goff et hugo et videtur
 tene ar di. in dicto c. di qua
 Contractus super bonis ecclie factus per
 platum an valeat de dona hratinates
 p boye et an talis sit unq de testi s hola
 in lro sedm sumo
 Condicio qd vincat gactu et qd no
 de condi appo clfi boye
 Contractus factus per miorum an
 valeat et an p iudicet sibi de testi i mte
 constituitis per h boye
 Contractus ad quos liciti est arguere
 de vltimis voluntatibz C de l hola
 canina tollenda l vna et qd ve c de
 lega l f et ubi de hve per Cy
 Arguitur de contractu ad vltima volu
 tatem tamq de mioru admuicem affir
 mando ff de lega in l qui cyrographum
 2 de regu iur l qd semel placuit li vi
 de testi c au anobis de dona cu dilectis
 de testa rapulicatus et lxx de concess
 pben c li vi et ff de le l huius filii
 s qui cyrographum
 Arguitur de contractibz ad molestia
 legatis sicut p con 2 dicitur quo ad foruz
 bon al no de rebus aut ad psonas argu
 itur in l si duobus ff de ver obliga
 Arguitur de contractibus ad delicta ff
 de iudi l omes obligationes
 Arguitur a contractibus ad iudicia de testi
 c au anobis 2 c ad hoc de pben dudum
 li vi et ff de pam di l iij c id scribit
 Contractus no sunt extendendi ad
 futura de deti tua sedm sumo
 Quis dnuus dicitur gnaty ad iudicis
 de re est no alie nulli sedm sumo
 Qu contractus tenent pacto appoito
 non tenent x q i c ij
 Contractus non capie substantia a
 sepura h a conhenentis consensu de re
 ecclie non alie dudum li vi sim sumo
 In contractibus conditionalibz non credit
 dies an adicione vltim de h iustia
 in iohannes sedm sumo
 Contractus an valet qui confertur
 in arbitriu alterius p sone de condico
 appo super eo
 In pena possit tene super contractu
 appoita si non tenet spe contractus de p
 ca p e ij de pacte c pbb sedm sumo
 Contractus sunt voluntarij C de
 da obliga l sicut

10 **I**n testes debent de pona de loco qncty
Requie testis et xviii

11 **L**ocus contractus et locus solutionis et
locus p

12 **I**n fere pnt remitti in contractibus et
fere xviii et loco et ambigunt et curat
stancie in

Quandam contradictores Co
tradictio exceptiones vel reco
uenciones significat ut ff de m
off testa l con q si filius au
aut appellans dicit condicere vide C de
agri et censib l libris in p 2 qd no per
doc et Ray C de epi et cle sanctissimus